

---

## Pachet papetarie

I.D.: 44637478

---

Data publicarii	18.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.951,68 RON - 1.951,68 RON

---

Descriere: Cartuș HP Laser Jet 1018 5 buc x 33,613 = 168,067 Cartuș xerox Canon PC - D340 2 buc x 75,630 = 151,260 Cartuș xerox Kyocera TAS Kalfa 221 2 buc. x 193,277 = 386,554 Cartuș Kyocera Ecosys FS - 1100 3 buc x 58,823 = 176,470 Cartuș imprimantă Epson WF 5620 (set) 1set x 571,428 = 571,428 Creion corector 10 buc x 6,722 = 67,226 Lipici 10 buc x 4,201 = 42,016 Sfoară 10 buc x 4,201 = 42,016 Hârtie xerox A4 (top) 25 top x 13,865 = 346,638

---